
ΒΡΥΣΕΣ - ΒΑΝΕΣ - ΜΙΚΡΟΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑΒΡΥΣΕΣ - ΒΑΝΕΣ - ΜΙΚΡΟΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ
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08
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

Pro KROB

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΡΥΣΗ 
XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

74021

74022

74023

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1/2"

3/4"

1"

6.10 €

10.60 €

16.30 €

ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦΑΙΡΙΚΉ ΔΙΠΛΗ
XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

1 ΤΕΜ. 41.86 €1/2" x 2¾"

ΒΑΝΑΚΙ ΚΟΛΛΕΚΤΕΡ
XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

21.00 €

30.10 €

2 x 3/4" Α 3/4" Θ

3 x 3/4" Α 3/4" Θ

 

 

XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

ΡΑΚΟΡ ΒΡΥΣΗΣ

3/4" - Μ.Β

1''  - Μ.Β

2.40 €

4.60 €

ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΣΩΛΗΝΩΝ 9 ΜΜ

12 - 22 - 1/2"

16 - 27 - 3/4"

20 - 32 - 1"

25 - 40

25 - 45

32 - 50

40 - 60

50 - 70

0.70 €

0.72 €

0.77 €

0.87 €

0.88 €

1.54 €

1.68 €

1.82 €

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

74026

74031

74032

74019

74020

74041

74042

74043

74044

74045

74046

74047

74048



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

Pro KROB

  

 
 
 
 

 

 3 Χρόνια  
 Εγγύηση        

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΗ ΗΛ / ΒΙΔΑ
XΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗΠΟΣΟΤ.

1 ΤΕΜ.

1 ΤΕΜ.

21.00 €

30.10 €

7001 D - 3/4"

7101 D - 3/4" Αδιάβροχος ΙΡ 68

7001 D 7101 D

Οθόνη LCD Screen :

Παροχή :

Πίεση Λειτουργίας :

Διαρκεια Ποτίσματος :

Επαναλήψεις Ποτίσματος :

Μπαταρία - Διάρκεια ζωής :

Είσοδος / Έξοδος :

NAI / YES

¾΄΄ - 1.500 lt/h & 1΄΄-  2.500 lt/h

1 – 10 Aτμ 

1 λ – 12 Ωρες Εβδομαδιαίο ή κυκλικό πρόγραμμα

Έως 8 επ./ ημ.

1 x 9 Volt. Αλκαλική, διάρκεια έως 1 χρόνο –Ένδειξη

στην οθόνη χαμηλής μπαταρίας 

¾ ΄΄ ή 1΄΄  Θ - Θ

77001

77002


